
排水管道非开挖修复服务资质证书 办理费用是多少？

产品名称 排水管道非开挖修复服务资质证书
办理费用是多少？

公司名称 深圳吉盛企业咨询管理有限公司

价格 16.99/个

规格参数

公司地址 深圳市龙岗区坪地街道坪地社区湖田路69号湖田
路69-1号富坪商务中心703B

联系电话 18129853272 18129853272

产品详情

排水管道非开挖修复服务资质证书
办理费用是多少？

商家答疑：

问：排水管道非开挖修复服务企业资质怎么办理？

答：提供企业营业执照副本扫描件、法人身份证正反面复印件、企业资质申请表给我司即可办理，企业
申请表里面的一些基本内容我会根据您营业执照的经营范围帮您填写好，如果涉及到一些企业没有公开
的信息就需要由您企业来填写。电话咨询即可申办，我们采取线上办理的方式，证书实物做好会以快递
的方式邮寄到客户的地址。

 

问：费用多少，怎么付款？

提供资料后需要交50%定金给我司即可开始办理，待资质证书办理好了之后，可以在网上查询了，您再
交剩余50%的尾款支付到我司账户，尾款到账后安排邮寄证书和牌匾给您！（如果办理不下来，全额退
还定金给您，可以签到合作协议书）

问：办理时长要多久？ 

答：大概7天左右，如果急着要用，可以申请加急办理！

问：证书可以在网上查询吗？哪个网站可以查？



答：证书可以在网上查询的，在发证机构的网站可以查，亦可在中国招标投标网可查，一些标书上要求
提供这个资质证书的，投标可以用，可加分。

                          

当前我国非开挖技术行业存在的问题

（1）无统一的政fu机构支持。到目前为止，非开挖技术尚无明确的政fu组织可以连挂，没有为此项技术
的规范制订、发展规划、技术推广而设立专门的政fu机构，使得在跨行业推广非开挖技术时需要反复沟
通，且难度较大。

（2）无统一的非开挖施工技术规范。由于没有统一的政fu组织，国内至今尚无适用于市政燃气、热力、
给排水管道等相关的、完整的非开挖施工技术规范，没有形成与非开挖的作用和地位相适应、能够有力
推动非开挖科技发展的政策法规环境。在非开挖工程设计、施工、质量检验与验收、工程管理与定额编
制上没有依据，给政fu监管、企业操作带来较大难度。

（3）低水平竞争。目前，由于不正常的竞争、无准入制度管束等原因导致一些单价已无实际意义，这就
进一步加大了风险，造成了不良循环，这也是造成整个非开挖产业浮躁之风甚盛、产业不能持续健康发
展的主要原因。综观全局看来，从定额和市场分析入手，编制非开挖预算定额、提出市场指导价已是当
前急需解决的问题。

排水管道非开挖修复服务资质证书
办理费用是多少？

（4）施工质量与安全隐患。由于缺少可遵循的各种非开挖施工规范，施工质量无法保证，安全事故频发
，非开挖施工造成的自来水管、燃气管和光缆破损的重大事故经常发生。此外，在管道修复施工中，也
出现过数起的较大的事故。

（5）缺乏相应的专ye人才。随着我国非开挖行业的迅猛发展，新技术的不断引进使技术人员和管理人员
严重短缺。人才素质不高不仅会造成上面所诉的各种问题，同时也阻碍今后非开挖技术的进一步引进和
发展。非开挖是一个技术含量较高的行业，涉及的知识和技术的进一步引进和发展。非开挖是一个技术
含量较高的行业，涉及的知识和技术领域较为广泛，而由于目前非开挖较为混乱，效益不稳，国家各大
专院校培养的非开挖人员中直接从事非开挖施工的仅寥寥wu几。

（6）非开挖技术推广与监管缺乏有效的科技支撑平台。非开挖施工需要对地下设施情况有清晰的了解，
以达到外科手术式的效果。目前获得地下障碍物信息的主要方式是开工前进行地下管线探测，但该方法
很难得到地下设施权属单位的支持与配合。许多管线位置、年代、归属等资料不详，信息共享几乎没有
，这不仅给非开挖施工造成困难，也为所有地下工程施工造成极大障碍，这凸显了地下设施缺乏科学规
划和有效监管的问题。据不完全统计，全国每年因施工发生的管线事故所造成的直接经济损失约50亿元
，间接经济损失超过400亿元。

（7）非开挖科研投入严重不足。非开挖科研工作作为以社会公益性为主导的事业，其投入应以政fu投入
为主，但由于没有明确可靠的主管行政部门及资金渠道，导致非开挖技术的研发缺乏连续性与系统性。

结语

管道非开挖修复技术作为非开挖技术的一个重要分支，在解决现有管道存在的问题方面发挥重要作用。
目前管道修复技术在国内仍然处于起步阶段，离成熟阶段仍有很大的距离，仍然有许多问题有待解决，



尤其是有关技术及管理机构应该尽早制订一些实用的标准和规范。管道修复技术不论在经济成本、社会
成本还是环境成本方面都有着非常大的优势，具有广泛的应用空间，我们期待着在不远的将来能够看到
管道非开挖修复技术有一个更好的发展，达到科学化、规范化、标准化。

排水管道非开挖修复服务资质证书
办理费用是多少？

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

